
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предоставлении  

Глотовой Маргарите Олеговне, 

Ворсину Ивану Владиславовичу, 

Притыкину Виктору Григорьевичу, 

Смагиной Инне Николаевне  

разрешения на условно разрешенный  

вид использования земельного участка  

по ул. Белостокская, 37  

(кадастровый номер 36:34:0402020:39) 
 

 

На основании заявления Глотовой Маргариты Олеговны,            

Ворсина Ивана Владиславовича, Притыкина Виктора Григорьевича, 

Смагиной Инны Николаевны от 02.10.2024, заключения комиссии  

по землепользованию и застройке городского округа город Воронеж                           

от 07.11.2024 о результатах общественных обсуждений, с учетом 

рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке 

городского округа город Воронеж от 07.11.2024, в соответствии  

со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

администрация городского округа город Воронеж   

п о с т а н о в л я е т: 

предоставить Глотовой Маргарите Олеговне, Ворсину Ивану 

Владиславовичу, Притыкину Виктору Григорьевичу, Смагиной Инне 

Николаевне разрешение на условно разрешенный вид использования             

«2.1.1. Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного 

участка площадью 673 кв. м по ул. Белостокская, 37 (кадастровый 

номер 36:34:0402020:39), расположенного в территориальной зоне 

ЖИ «Зона индивидуальной жилой застройки», при условии 

соблюдения технических и градостроительных регламентов, 

нормативов градостроительного проектирования и иных 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_26 ноября 2024 г._№_1532_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

обязательных требований, установленных в соответствии  

с законодательством Российской Федерации. 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


